РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛЬЦОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2016                                          с. Ельцовка                                             № 32
	О создании инвестиционного совета при главе Администрации Ельцовского района

      В целях реализации постановления Администрации Ельцовского района от 25.03.2015 года №  «Об утверждении Плана мероприятий Администрации Ельцовского района по реализации краевой программы «Улучшение инвестиционного климата в Алтайском крае» на 2011-2016 годы» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав инвестиционного совета при главе Администрации Ельцовского района.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
     заместителя главы Администрации района, начальника Управления по
социально-экономическому развитию Ельцовского района Е.В. Ширяеву.

Глава Администрации района                                               В.А. Басалаев

	Утвержден

Постановлением Администрации Ельцовского района

от 08.02.2016 года № 32

СОСТАВ

ИНВЕСТИЦИОННОГО СОВЕТА ПРИ ГЛАВЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ЕЛЬЦОВСКОГО РАЙОНА
	Басалаев В.А.
	глава Администрации Ельцовского района, председатель комиссии

	Ширяева Е.В.
	заместитель главы Администрации района, начальник Управления по социально-экономическому развитию Ельцовского района, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

Старовойтова Н.В.
	председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Ельцовского района

	Вебер В.В.
	начальник  отдела по сельскому хозяйству Администрации Ельцовского района

	Кремнева Н.А.
	начальник  отдела по архитектуре Администрации Ельцовского района

	Феоктистов А.Н.
	начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации Ельцовского района

	Никулкина Е.В.
	начальник отдела по земельным вопросам Управления по социально- экономическому развитию Ельцовского района

	Старченко Г.В.
	главный специалист по работе с предпринимателями  Управления по социально- экономическому развитию Ельцовского района

	Санникова Н.М.
	главный специалист по имуществу Управления по социально-экономическому развитию Ельцовского района

	Костылев А.С.
	глава Ельцовского района, председатель районного Совета депутатов (по согласованию)

	Ставила О.И.

	председатель Общественного совета по развитию предпринимательства при главе Администрации Ельцовского района